Empresarial Ítalo Brasil Renda
Av. Conselheiro Aguiar, 1748
51111-010 Boa Viagem Recife PE
Telefone: (81) 3464.7401
0800 281 2002 ou 117
faleconosco@copergas.com.br
www.copergas.com.br

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2024

A COMPANHIA PERNAMBUCANA DE GÁS - COPERGÁS, concessionária exclusiva dos

serviços locais de gás canalizado no Estado de Pernambuco, torna público, para

conhecimento dos interessados, a CHAMADA PÚBLICA Nº 003-2024 para aquisição

de gás, a realizar em 01/08/2024, de acordo com as condições e especificações

estabelecidas no TERMO DE REFERÊNCIA (Anexo I), documentos complementares e

legislação pertinente.

Os interessados em participar da Chamada Pública deverão manifestar sua intenção

mediante o envio de PROPOSTA COMERCIAL para atendimento às condições e

especificações do TERMO DE REFERÊNCIA, contendo as informações estabelecidas no

Anexo II, por meio do e-mail chamadapúblicagn@copergas.com.br, até o dia

11/08/2024

Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos pelo e-mail:

chamadapúblicagn@copergas.com.br

COMPANHIA PERNAMBUCANA DE GÁS - COPERGÁS

Anexos:

Anexo I Termo de Referência – Chamada Pública Nº 003-2024

Anexo II Modelo de Proposta Comercial – Chamada Pública Nº 003-2024

Anexo III Formulário Due diligence

mailto:chamadapúblicagn@copergas.com.br
mailto:chamadapúblicagn@copergas.com.br